
 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 9 февраля 2022 г. N 229 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ И СТРУКТУРЫ 

МКУ "ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ ГОРОДА, КУРОРТА И 
ТУРИЗМА" 

МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК 
НА 2022 ГОД 

 
 
 
В соответствии с постановлением местной администрации городского 

округа Нальчик от 19 апреля 2021 года N 656 "О создании муниципального 
казенного учреждения "Департамент развития города, курорта и туризма" 
местной администрации городского округа Нальчик" и в связи с внесением 
изменений в штатное расписание местная администрация городского округа 
Нальчик постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые штатное расписание (не приводится) и 
структуру МКУ "Департамент развития города, курорта и туризма" местной 
администрации городского округа Нальчик. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 

 
 
 
 
 
 

Глава местной администрации 
городского округа Нальчик 

Т.АХОХОВ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=427474A6F6486BE088F70102F147F506E514A6401DF80293BDDD2B105EEC0DE72E7BF23FCB47064B4E154C0D6B4F23E6H1U7I


 
 

Утверждена 
постановлением 

Местной администрации 
городского округа Нальчик 
от 9 февраля 2022 г. N 229 

 
 
 

СТРУКТУРА 
МКУ "ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ ГОРОДА, КУРОРТА И 

ТУРИЗМА" 
МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК 

 
                              ┌────────────┐ 
                              │РУКОВОДИТЕЛЬ│ 
                              └──────┬─────┘ 
                                     │ 
                                     │ 
                                     │          ┌───────────────────────┐ 
┌─────────────────────────┐          │          │Отдел пространственного│ 
│ Заместитель руководителя│<─────────┼─────────>│    развития города    │ 
│     Департамента        │          │          └───────────────────────┘ 
└┬────────────────────────┘          │ 
 │                                   │ 
 │ ┌───────────────┐                 │            ┌─────────────────┐ 
 │>│ Отдел туризма │                 └───────────>│Главный бухгалтер│ 
 │ └───────────────┘                              └─────────────────┘ 
 │ 
 │ ┌────────────────────┐ 
 └>│ Отдел сопровождения│ 
   │   инвестиционных   │ 
   │      проектов      │ 
   └────────────────────┘ 
 
 
 

 


	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
	Утверждена

